
 
Российская Федерация 

Совет депутатов Кидышевского сельского поселения 

Уйского района Челябинской области 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 25.05.2017 г.                                                                                       № 12 

с. Кидыш 

 

«О внесении изменений в правила  

землепользования и застройки с  

регламентным зонированием территории 

Кидышевского сельского поселения  

утвержденные  Решением Совета депутатов  

от 26.12.2016 года № 28» 

В соответствии со ст. 51 и 55 Градостроительного кодекса  Российской 

Федерации Совет депутатов Кидышевского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

 

1.Внести следующие изменения в Правила землепользования и 

застройки с регламентным зонированием территории Кидышевского 

сельского поселения Уйского муниципального района, утвержденные 

Решением Совета депутатов Кидышевского сельского поселения от 

26.12.2016 г. № 28 

1) Дополнить ст. 20 следующим пунктом: 4. Срок предоставления 

муниципальной услуги, как выдача разрешений на строительство и ввод 

объектов в эксплуатацию осуществляется в течение семи рабочих дней. 

2) Дополнить ст. 21 следующим пунктом: 5. Срок предоставления 

муниципальной услуги, как выдача разрешений на строительство и ввод 

объектов в эксплуатацию осуществляется в течение семи рабочих дней. 

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на сайте 

поселения. 

Глава Кидышевского сельского поселения                                  Михайлов С.Н. 


